
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 
25/2024, o qual tem como objeto a “Contratação empresa especializada no 
fornecimento de 04 (quatro) Geladeiras de Vacina para armazenamento de 
Medicamentos Termolábeis e 01 (um) Freezer”, e ADJUDICA o objeto em favor das 
empresas REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.074.498/0001-93, vencedora do item 01 com valor 
total de R$ 43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais) e FORMIGARI 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
42.727.372/0001-64, vencedora do item 02 com valor total de R$ 2.280,00 (dois mil 
duzentos e oitenta reais). 

 
 

Fazenda Rio Grande/PR, 22 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2024.07.22 15:43:22 -03'00'


